REBACȚIUNEA ȘI ADMINISTRAȚIUNEA :
BRAȘOV^, piața mare Nr. 22.

.GAZETA” IESE ÎN FIECARE ț>I.

Pe unfl ană 12 fior. , pe ș6se luni 6 fior., pe trei luni 3 fior'.
Romănla și străinătate:

Pe anfi 36 fr., pe șâse luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVIII.

Luni, Marți 26 Februariu (10 Martie) 1885.

Brașovu, 25 Febr. (9 Martie) 1885.
Misiunea comitelui Herbert Bismark, a fiului

cancelarului germană, la Londra a avută, pre
cum se vede din scirile cele mai nouă, unii re-
sultatii câtă se p6te de favorabilii.